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Huiles Essentielles 
PRODUIT PRIX  TTC

TARIF B2B

Cyprès

Dingadingana 

Eucalyptus citriodora 

Géranium 

Gingembre 

Girofle clous 

Hélichryse bractée (male)

Hélichryse gymno (femmelle)

katrafay 

Niaouli 

Poivre noir 

Ravintsara 

Saro 

Tagètes 

Vetiver 

Ylang complète 

Niaouli

Ravintsara 

10 ml

30 ml

  14 000 Ar 
 14 000 Ar 
 14 000 Ar 
 31 500 Ar 
 31 500 Ar 
 17 500 Ar 
 14 000 Ar 
 14 000 Ar 
 14 000 Ar 
 14 000 Ar 
 17 500 Ar 
 14 000 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 28 700 Ar 
 22 400 Ar 

 35 000 Ar 
 35 000 Ar 

 20 000 Ar 
 20 000 Ar 
 20 000 Ar 
 45 000 Ar 
 45 000 Ar 
 25 000 Ar 
 20 000 Ar 
 20 000 Ar 
 20 000 Ar 
 20 000 Ar 
 25 000 Ar 
 20 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 41 000 Ar 
 32 000 Ar 

 50 000 Ar 
 50 000 Ar 
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PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Huiles Vegetales 

Caméline 

Carthame 

Chanvre

Noisette 

Noix 

Olive type douce 

Olive type fruité 

Olive type pimenté 

250 ml
  21 000 Ar 
 24 500 Ar 
 42 000 Ar 
 29 400 Ar 
 28 000 Ar 
 32 550 Ar 
 32 550 Ar 
 32 550 Ar 

 30 000 Ar 
 35 000 Ar 
 60 000 Ar 
 42 000 Ar 
 40 000 Ar 
 46 500 Ar 
 46 500 Ar 
 46 500 Ar 

PRODUIT

Argan

Amande douce

Bancoule

Baobab 

Calolphylum 

Germe de blé 

Jojoba 

Marula 

Nigelle 

Olive type douce

Ricin

Sésame

Voanjoala

100 ml
 33 600 Ar 
 24 500 Ar 
 33 600 Ar 
 33 600 Ar 
 22 750 Ar 
 21 000 Ar 
 33 600 Ar 
 33 600 Ar 
 32 550 Ar 
 13 300 Ar 
 17 500 Ar 
 9 800 Ar 

 10 500 Ar 

 48 000 Ar 
 35 000 Ar 
 48 000 Ar 
 48 000 Ar 
 32 500 Ar 
 30 000 Ar 
 48 000 Ar 
 48 000 Ar 
 46 500 Ar 
 19 000 Ar 
 25 000 Ar 
 14 000 Ar 
 15 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



100 g

Argiles 

Beurres 

PRODUIT

Argile blanche

Argile rose

Argile verte

Beurre de karite 

100 g
  17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 

 35 000 Ar 

  25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 

 50 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Graines et noix
PRODUIT

Amande blanche 

Cerneaux chili 

Noix de cajou 

Graines de chanvre pelée 

Graines de chia 

Graines de lin 

Graines de sésame 

Graines de tournesol 

Baies de goji 

Noisettes grillées 

Raisin sec 

Walnut kernel 

100 g
  9 800 Ar 
 14 700 Ar 
 11 200 Ar 
 9 800 Ar 

 16 100 Ar 
 7 000 Ar 
 9 800 Ar 
 9 450 Ar 

 14 000 Ar 
 9 800 Ar 
 5 600 Ar 

 17 500 Ar 

 14 000 Ar 
 21 000 Ar 
 16 000 Ar 
 14 000 Ar 
 23 000 Ar 
 10 000 Ar 
 14 000 Ar 
 13 500 Ar 
 20 000 Ar 
 14 000 Ar 
 8 000 Ar 

 25 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



PRODUIT

Extra - graines 

Noix - graine 

Noix - chocolat 

Double - chocolat 

Frais - quinoa 

Coco - canelle 

Pure toasted noix et graines 

Pure toasted granolas 

Pure toasted graines

Granola noisette - grué de cacao 

Amande - coco

Granola pécan - gingembre  

  25 200 Ar 
 28 000 Ar 
 29 400 Ar 
 29 400 Ar 
 29 400 Ar 
 28 000 Ar 
 31 500 Ar 
 28 700 Ar 
 29 400 Ar 

  16 800 Ar 
 16 800 Ar 
 18 200 Ar 

 36 000 Ar 
 40 000 Ar 
 42 000 Ar 
 42 000 Ar 
 42 000 Ar 
 40 000 Ar 
 45 000 Ar 
 41 000 Ar 
 42 000 Ar 

 24 000 Ar 
 24 000 Ar 
 26 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ

Muesli et Granolas Muesli 300 g

Granolas Bites 150 g



Sucres De Canne 
De  l’  île Maurice

PRODUIT

Dark brown soft

Dark muscovado 

Coffee crystals 

Molasses sugar

Standard demerara 

Light muscovado

500 g
 18 900 Ar 
 21 000 Ar 
 19 600 Ar 
 22 050 Ar 
 18 900 Ar 
 21 000 Ar 

 27 000 Ar 
 30 000 Ar 
 28 000 Ar 
 31 500 Ar 
 27 000 Ar 
 30 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Sels   
PRODUIT

Girofle

Combava

Cannelle

Poivre sauvage

Echalotte jaune

Poellee de champignion

Curry special

Fleur de sel

Tapenade noire

Grue de cacao

Poivre noire madagascar

Baies roses

Piment rouge

Moutarde à l'anc estragon

Ail et persil

Basilic

Bleu de moines

Poivres 5 baies

Fromage de chevre

Speculous

Sel Ilanga Nature 25 g

Sel à la Belge 25 g 

 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 

  17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 
 17 500 Ar 

 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 

 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 
 25 000 Ar 

7

PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Miels de Madagascar
Bio 

MG-BIO-154
Agriculture non-UE

PRODUIT

Eucalyptus BIO

Cactus BIO

Litchi BIO

Eucalyptus BIO

Litchi BIO

Niaouli BIO

Mokarana BIO

Jujubier BIO

Forêts sèches BIO

Forêts primaires BIO

140 g

250 g

  16 450 Ar 
 17 150 Ar 
 16 450 Ar 

  21 700 Ar 
 21 700 Ar 
 21 700 Ar 
 23 100 Ar 
 23 100 Ar 
 21 700 Ar 
 21 700 Ar 

 23 500 Ar 
 24 500 Ar 
 23 500 Ar 

 31 000 Ar 
 31 000 Ar 
 31 000 Ar 
 33 000 Ar 
 33 000 Ar 
 31 000 Ar 
 31 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Miels de Madagascar  

PRODUIT

Eucalyptus

Cactus

Litchi

Baies roses

Forêts sèches  

Forêts primaires

Eucalyptus

Litchi

Niaouli

Mokarana

Cactus

Baies roses

 

140 g

250 g

 14 700 Ar 
 14 700 Ar 
 14 700 Ar 
 17 500 Ar 
 14 700 Ar 
 14 700 Ar 

  20 300 Ar 
 20 300 Ar 
 20 300 Ar 
 21 700 Ar 
 21 700 Ar 
 21 700 Ar 

 21 000 Ar 
 21 000 Ar 
 21 000 Ar 
 25 000 Ar 
 21 000 Ar 
 21 000 Ar 

  29 000 Ar 
 29 000 Ar 
 29 000 Ar 
 31 000 Ar 
 31 000 Ar 
 31 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Confitures de Madagascar
Bio

MG-BIO-154
Agriculture non-UE

PRODUIT

Goyave BIO 

Papaye BIO

Mangue BIO

200 g
 21 350 Ar 
 21 350 Ar 
 21 350 Ar 

 30 500 Ar 
 30 500 Ar 
 30 500 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Confitures de Madagascar

PRODUIT

 

ananas 

Ananas vanille 

Corossol

Fruit de la passion

Goyave

Mangue

Papaye

Pamplemousse

220 g

 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 
 19 600 Ar 

 
28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
 28 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Sels de Madagascar

PRODUIT POIDS

Gros sel nature 

Gros sel pour viande blanche 

Gros sel pour viande rouge 

Gros sel 5 baies 

Gros sel pour poisson et crustacé 

Gros sel pour préparation aux légumes 

Fleur de sel nature 

Fleur de sel à la vanille 

Fleur de sel au curcuma 

Fleur de sel aux 13 épices 

Fleur de sel aux 5 épices 

Fleur de sel aux baie rose et voatsiperifery

 12 600 Ar 
 18 200 Ar 
 18 200 Ar 
 18 200 Ar 
 18 200 Ar 
 18 200 Ar 
 12 600 Ar 
 23 100 Ar 
 16 800 Ar 
 20 300 Ar 
 20 300 Ar 
 20 300 Ar 

175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g
175 g

 18 000 Ar 
 26 000 Ar 
 26 000 Ar 
 26 000 Ar 
 26 000 Ar 
 26 000 Ar 
 18 000 Ar 
 33 000 Ar 
 24 000 Ar 
 29 000 Ar 
 29 000 Ar 
 29 000 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ



Vinaigre 
PRODUIT

Vinaigre balsamique 

Vinaigre 250ml 
 49 500 Ar 
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PRIX  TTC
TARIF B2B

PRIX TTC
PRIX DE VENTE CONSEILLÉ

 34 650 Ar 



www.ilanga-nature.com

Centre de production principal
 

SENTEURS ET SAVEURS DU MONDE (SSM)

info@ilanga-nature.com

Lot VF 27bis Antokontanitsara Fitroafana Talatamaty 
Antananarivo 105 Madagascar

+261 32 05 223 55


